in Conventu S. Stephani Sahnanticensis , die 28. Octobris, anni 1676.

Fr. Francisciis Reluz.

FACULTAS ILLUSTRISSIMI,

Ac Reverendissimi Domini D. Frangisci de Seixas , et Losada
,
Episcopi

Salmanticensis , Regii Consiliarii.

Nos D. Franciscus de Seixas et Losada , Dei et Apostolicse Sedis gratia Episco-
pus Salmantinus, Regiusque Consiliarius , etc. Cum ex praescripto nostro R. P.
M. Fr. Franciscus Reluz Ordinis Praedicatorum , et in hac Salmanticensi Acade-
ihia Primarise sacra^ Theologiai Cathedrce perpetuus Antecessor viderit et approba-
verit librum cui titulus est, Collecjii Salmanticensis Fratrum Discalceatorum
B. Marim de Monte Carmeli Primitivee Obsertantim Cursus Theologicus juxta
miram A. D. D. Thomm doctrinam, Tomus octavus preecipuos Tractatus Se-
cundfB Secundm usque ad finem complectens, nihilque in eo sit inventum, quod
sanctcB Ecclesiae, et bonis moribus adversetur. Tenore praesentium quantum ad nos
attinet, facultatem concedimus, ut typis mandetur. In quorum fidem pra^sen-
tes litteras manu noslra et sigillo munitas, ac per infrascriptum Secretarium nos-
Irum refrendatas expediri jussimus. Salmanticse, die quinta mensis Novembris

,

Anno salutis millesimo sexcenlesimo septuagesimo sexto.

Franciscus, Episcopus Salmantinus.

De mandato Illustrissimi Domini mei Episcopi

,

Joan. Fernandez de Mourillon, Secretarius.
Locus f sigilli.
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FACULTAS ORDINIS.

Fr. Sylvester ab Asscmptione Generalis Ordinis Fratrum Discalceatorum
Beatae Mariae Virginis de Monte Carmeli, Primitivae ObservantiaB , de consensu
nostri Diflinitoris Generalis, etc. ut liber cujus titulus est, Cursus Theologicus

,

To?nus quintus de Gratia, Justifjcatione, el Merito, a nostro Collegio Sal-
manticensi elaboralus, atque a gravibus doctisque viris nostri Ordinis (quibus ip-
sum videndum, et examinandum commisimus), recognitus, et approbatus, typis

mandelur, et in lucem prodeat; tenore prsesentium licentiam, et facultatem cbn-
cedimus. Dat. Matriti die trisegima Septembris, Anno Domini millesimo sex-
centesimo septuagesimo sexto.

Fr. Sylvester ab Assuniptione, Generalis.

Fr. Nicolaus a Sancto Elia , Difjinitor, et Secretarius.

APPROBATIO R. P. M. F. FRANCISCI RELUZ,

Ordinis Prcedicatorum in Salmanticensi Academia primarice Theologice
cathedrce sapientissimi Moderatoris.

Illustrissimi , et Reverendissimi D. D. D. Francisci Xeixas Episcopi Salmantini,

Catholicee Majestatis a consiliis , vidi, et avida, diligenti, ac reverenti diligen-